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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

3-70-39.ТЕЛЕФОН:

В  ЧЕТВЕРГ — день отправки 
газеты, в рекламном отделе 

(каб.209)

ПРИЁМА   ПОСЕТИТЕЛЕЙ   НЕТ. 
Объявления, поздравления 
и реклама не принимаются. 

УВАЖАЕМЫЕ     
ЧИТАТЕЛИ   И   РЕКЛАМОДАТЕЛИ!

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире. Фото, 
цены, планировки, варианты обмена на сайте www.
ndv33.ru Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в г. Радужном, в 
новостройках и старом фонде 1 и 3 квартала. Варианты 
обмена на сайте  www. expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-
831-08-33, 8-903-645-02-89.

КОМНАТЫ: 9 квартал, д.№8, на 2, 5 и 6 этажах, 
S=19,3,  15,7  и 14 кв.м; д.№4 в 3 квартале, S=19 кв.м, 
с балконом. Цена от 440 тыс. руб.  Тел. 8-906-613-
03-03.

КОМНАТЫ: в 3 квартале, 2 этаж, 19 кв.м, с балко-
ном; в 9 квартале д. 4, 4 этаж, с отдельным с/узлом, 
13 кв.м, без соседей, окно ПВХ, в отличном состоянии. 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№20,  
2 этаж. От собственника. в квартире никто не прожива-
ет. Тел. 8-960-737-88-93.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 кварта-
ле в 5-эт. доме, S=31/15/7,5 кв.м, балкон, не угл., 890 
тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квар-
тале: д.№14, на 2  этаже; д.№15 на 5 и 13 этаже, с отл. 
ремонтом;   S=34,5/19,5/9,5, большая лоджия.  Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ  КВАРТИРЫ в кирп. домах: 9 
квартал - д.№4 на 2 и 4 эт., 30/16/9 кв.м, лоджия 6 кв.м, 
хор. сост.; 1 квартал -д.№1, 8 этаж, 32/17/8,5 кв.м, 
лоджии - от 1100 тыс.руб., торг, возможен обмен на 
2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: в 
д.№16, №17 и №19 на 4, 5, 8 и 9 этажах, S=35/21/6 
кв.м, бол. лоджия. Возможен обмен на 2-комнатные. От 
1150 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «владимирской» се-
рии: в 1 квартале - д.№23, №27 на 6, 8 эт., в 3 квартале 
- д.№23 на 7 эт., S=33/17/8 кв.м, балкон, не угл., воз-
можен обмен на 2-комнатные. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№2, 
3 эт.;   №6, 3 этаж; д.№3, 1 этаж; д.№5, №11, 1 этаж; 
д.№24, 5 эт.; S=27-31 кв.м, с ремонтом и без. Тел. 
8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кватале в д.№18 
и №20 «влад.» серии на 2 и 4 эт., не угл., S=33/17/8 
кв.м, балкон, сост. обычн., 1250 тыс. руб. Тел. 8-904-
255-28-95.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 9-эт. 
домах №16, №19 на 5 эт., №20, №23, №27 на 2, 6 и 7 
эт., 33/17/8 кв.м, балкон, в хор. сост. Тел. 8-903-645-
02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в кирп. домах 1 квар-
тала: №32, 9 этаж; №34, 11 эт.; S=37/17/8 кв.м, бол. 
лоджия, кладовка; №1 на 8 эт., S=33/17/8,5 кв.м, боль-
шая лоджия. Тел. 8-904-255-28-95.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале: д.№3, 
1 этаж; д.№7, 5 этаж; д.№11, 1 этаж; д.№12, 2 этаж; 
в 3 квартале: д.№5, на 1 этаже, д. №12 на 4 этаже. С 
отл. ремонтом и без. От 900 тыс. руб. Тел. 8-903-645-
02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№14 
на 2 эт.,  д. №33 на 3 этаже, S=33-37 кв.м, лоджия, с 
ремонтом. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№8, 
S=31,2/16,2/7,4, не угл. Никто не проживает. возможен 
обмен на 2-комн. кв-ру. Цена 920 тыс. руб. Без по-
средников. Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в новом 
кирпичном доме №18, 9 этаж, 47/20/12 кв.м, лоджия, в 
хор. сост., возможен обмен на 3-комнатную кв-ру. Тел. 
8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, «чеш-
ки», д.№14, №17, на 2, 3 и 5 эт., без ремонта и с отл. 
ремонтом, от 1200 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д. №10, 
S-43 кв.м; д.№35 на 1, 3 и 5 эт., S=36-41 кв.м; д.№33 
на 2, 3 и 4 эт., S=45-52 кв.м;  с ремонтом и без, воз-
можен обмен. Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.№35 
на 1 и 5 эт., 40 кв.м, в хор. сост., д.№33 на 2, 3 и 4 
эт., от 40 до 62 кв.м, с хор. ремонтом и встр. мебе-
лью; д.№35а, 4 этаж, 39/14/9 кв.м,лоджия, в отл. сост., 
возможен обмен на 2-3 комн. кв-ру., от 1690 руб. Тел. 
8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.№5, 
13, 6  на 1, 2 и 4 эт., S=31 кв.м; д.№17 на 3 и 5 эт.,  
S=33 кв.м; «чешки», с ремонтом и без. Тел. 8-906-613-
03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№23 
«влад.» серии, 5 эт., 50/29/8 кв.м, лоджия 11 кв.м за-
стекл., в хор. сост., 1650 тыс. руб., чистая продажа. 
Тел. 8-903-645-02-89. 

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в 5-эт. 
доме, «распашонка», не угл., окна ПВХ, 48/29/9 кв.м, 
1350 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, д.№3, 
№9, №10, №11, №37 на 3, 4 и 5 этажах, S=48 кв.м, с 
двумя и одним балконом, с ремонотом и без. От 1290 
до 1750 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «владимирской» 
серии в 1 квартале:  дома 18 и 20 на 3 и 8 этажах, в 
хорошем состоянии. Окна ПВХ, балкон застеклён, не 
угловые. S=50/17/12/8. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, д.№26, 
27 «влад.» серии, на 1 и 7 этажах, S=50/17/12/8 кв.м, 
большая лоджия, никто не проживает, 1550 тыс.руб. 
Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в домах 
«влад.» серии №18, №20, №23, №27, №30 на 1, 3, 5, 7 и 
8 эт., от 1500 тыс. руб., с отл. ремонтом и без ремонта. 
Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№3, не 
угл., «распашонка», 4 эт., ремонт, пол плитка, линоле-
ум, встр. кухня и шкаф-купе, балкон застекл., 48/29/9 
кв.м, 1650 тыс. руб., возможен обмен на 3-комн. кв-ру. 
Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, д.№35  
№36 на 7, 10 и 11 эт., 53/17/13/9 кв.м, лоджия, не угл.,  
в хор. сост. От 1750 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 12-
эт. д. №32, на 12 эт., отл. ремонт, возможен обмен 
на 3-комн. кв-ру; в д.№36 на 4 эт., 53 кв.м, лоджия, от 
1700 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
д.№11, 10, 9,  S=48 кв.м, «распашонки», с ремонтом 
и без ремонта, на 4 и 5 этажах, от 1280 тыс. руб. Тел. 
8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№29, 3 
этаж. От собственника. Тел. 8-904-033-00-44.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «владимирской серии» 
в 3 квартале, д. 23 на 5 этаже, не угловая, S-50/17/12/8 
кв.м, балкон застеклён, с/узел в кафеле. Чистая про-
дажа. Тел. 8-904-255-28-95.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№4, 
3 этаж, S=52 кв.м, балкон застеклён, не угловая. Тел. 
8-904-032-95-59.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в д.№8 
и №12, на 3 и 5 эт., S=48/17/11/9 кв.м, с двумя и од-
ним балконом, 1350 тыс. руб., возможен обмен на 
1-комнатную. Тел. 8-906-613-03-03. 

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в «мор-
ских» домах, №4, 17а, 26, 29 на 1, 2, 3, 5 и 8 этажах, 
S=51/19/12/9 кв.м, лоджия в хор. сост., окна ПВХ, не 
угл., чистая продажа, от 1750 тыс.руб. Тел. 8-906-613-
03-03. 

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в кирп. 
д.№1 на 1, 3, 7 и 9 эт., 57 кв.м, большая кухня, с одной 
или двумя лоджиями, в хор. сост., возможен обмен на 
3-комн. кв-ру, от 2150 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в 5-эт. 
домах: №12 , 2 эт., 48 кв.м, не угл., 2 балкона; №8, 5 
эт.;  №17, 5 эт., не угл., 53 кв.м, «чешка», от 1300 тыс. 
руб. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№10, 6 
этаж, S=65/20/15/12 кв.м, лоджия из кухни, в отл. сост., 
дерев. стеклопакеты, пол кафель+ ламинат, с/у в кафе-
ле, большая прихожая. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в новом кирпичном 
доме №1 3 квартала, на 1 и 3 эт., S=57/17/11/10 кв.м, 
2 лоджии, гардеробная, в хор. сост., возможен обмен 
на 3-комнатную. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в «мор-
ских» домах №4, №9, №26, №29 и №17а на 1, 3, 5, 6 и 
8 этажах, 51/29/9 кв.м, балкон, в хор. сост., окна ПВХ, 
не угл. от 1700 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№19, 2 
этаж, не угл., в хор. сост., 51/29/9 кв.м, балкон застекл., 
1700 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№15, 
S=63/42/10 кв.м, 2 большие лоджии, окна ПВХ. Соб-
ственник. Недорого. Возможен обмен на 1-2-комнатную 
квартиру. Тел. 8-903-645-26-62.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/9 эт. 
дома. Собственник. Тел.: 8-904-654-20-84, 8-904-654-
19-44.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле, д.15 и д.№12а,  S=64 кв. м, в хорошем состоянии, 
чистая продажа, цена 1750-1800 тыс. руб. Тел. 8-905-
619-12-12. 

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-эт. домах: в 1 кв-
ле, д.№12а, 64 кв.м, окна ПВХ, отл. частичный ремонт; 
в 3 кв-ле, д.№8, №13 на 1, 2, и 4 этажах, с ремонтом и 
без, от 1650 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в д. 
№33, №35, №36 на 8, 9 и 12 эт., S=62-64 кв.м, в хор. 
сост.,  возможен обмен на 2-комнатную.  Тел. 8-904-
255-29-09.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале в кирп. 
домах: №29, 8 этаж, 63/39/9 кв.м, лоджия 6 кв.м, сост. 
обычное; д.№32, 10 этаж, 76/48/12 кв.м, лоджия 6 кв.м, 
в отл. сост., встр. кухня и шкаф-купе, возможен обмен 
на 1-комн. кв-ру. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале д.№7, 
12а на 1 этаже; в 3 квартале в д.№8, №11 и №13 на 1, 
3 и 4 этажах, S=63/17/16/11/9 кв.м. с ремонтом и без. 
Цена 1650 тыс. руб. Тел. 8-904-255-29-09.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 9-эт. 
домах №18, №23 и №28 «влад.» серии и д.№21 «ков-
ровской» серии, не угл., 66 кв.м, большая лоджия; от 
2 млн. руб., возможен обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 
8-903-831-08-33.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в 3 квар-
тале, д.№10, 9 этаж, тёплая, Sобщ.=89/14+14,5+20,5 
кв.м, кухня 13,5 кв.м, холл 12 +5 кв.м, туалет 7,5 кв.м, 
гостевой - 1,5 кв.м, 2 балкона, пол-плитка (подогрев) 
+ ламинат, 3 кондиционера, бойлер, мебель в ванной, 
холле. От собственника. Тел. 8-915-771-86-30.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квар-
тале, д.№23, 5 этаж, 65/43/8 кв.м, лоджия застекл., в 
хор. сост., недорого. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 и 3 кварталах, №17, 
№19 и №21 «ковровской» серии, 66/17/12,5/12,5/8 
кв.м, большая лоджия, от 1900 тыс. руб. Возможен 
обмен. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в «мор-
ских» домах №19 на 6 эт.; №26, №27 на 9 эт., 70/40/9 
кв.м, балкон+лоджия, окна ПВХ. От 2100 тыс. руб. 
Возможен обмен на любую 2- или 1-комн. кв-ру.  Тел. 
8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» домах 3 
квартала: д.№9 на 2  и 3 эт.; д.№27 на 9 эт.; д.№19 на 
4, 6 эт.,  д.№21 на 4 эт.; S=71/19/12/9/11кв.м; д.№26 
на 9 эт., от 2050 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№35 
«бумеранг», 4 эт., не угл., 92/20+20+20/16 кв.м, 2 лод-
жии, возможен обмен на 3-комн. кв-ру в 9-12 эт. домах 
1-го квартала, или 2-комн. кв-ру в новых домах 3 кв-ла. 
Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.№35 
«бумеранг», S=92/20/20/20/16, 2 лоджии; №28 «тита-
ник» на 1, 5 и 9 эт, от 2800 тыс. руб.   Тел. 8-906-613-
03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ  в 3 квартале, в «мор-
ских» домах: №4, на 3 и 8 этажах; №21, не угл., 4 этаж, 
70 кв.м, балкон застекл., окна ПВХ, хор.сост., от 2050 
тыс. руб.    Тел. 8-903-831-08-33.

4-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№33, 
2 этаж, 120 кв.м, с отл. ремонтом, остаётся вся встр. 
мебель и техника на кухне и в комнатах. Кухня 15 кв.м. 
возможна покупка с гаражом. Тел. 8-903-831-08-33.

ДОМА:  в д.Малахово, S=100 кв.м, на з/у 20 соток; 
д.Улыбышево, S=80 кв.м, на з/у 15 соток с газ. ото-
плением; п. Асерхово, S=35 кв.м, на з/у 15 соток; п. 
Улыбышево, на з/у 15 соток; д.Коняево, на з/у 18 соток 
с газ. отоплением; д.Кадыево, 85 кв.м. Тел. 8-906-613-
03-03.

КОТТЕДЖ 2-этажный в п. Коняево без отделки, 
S=200 кв.м, участок 15 соток, газ, электричество, вода 
на участке, возможен обмен на квартиру в Радужном. 
Тел. 8-906-613-03-03.

ДОМ КИРП. 2-эт., в д Малахово на уч-ке 22 сотки, 
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